
Jméno: OHANKOVÁ Daniela       Osobní číslo: F200716 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Průběh obhajoby diplomové práce: 

 

Komise požádala o představení tématu, cíle, výzkumné otázky a metody práce, dále pak o seznámení s 

její strukturou. Byla zdůvodněna volba tématu práce, specifikace cíle práce a použité metody. Další 

otázka směřovala k formulaci závěrů práce. Zkoušející byli seznámeni se závěry předložené práce. 

 

 

Posudek vedoucího práce:  

Posudek hodnotil povahu závěrečné práce, její silné a slabé stránky a uvádí poznámky či otázky 

k obhajobě.  

 

Studentka se vyrovnala s poznámkami či otázkami uvedenými v posudku práce výborně.  

 
 

Posudek oponenta: 
Oponentský posudek práce posoudil práci v její teoretické i metodologické rovině. V posudku jsou 

formulovány poznámky či otázky, které mají být u obhajoby objasněny.  

 

Studentka se vyrovnala s poznámkami či otázkami uvedenými v posudku práce výborně. 

 
V průběhu obhajoby byly formulovány otázky členy komise ke sběru dat a jejich interpretaci, 

studentka reagovala na všechny otázky poučeně. 

 

 

….. 

 

Byla odevzdána jedna svázaná verze práce.  

 

Předložená diplomová práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

  

 

 

Klasifikace: B; 1,5; výborně      

Datum obhajoby: 8. června 2022        

…………………….….. 

doc. Mgr. Miroslav Dopita, Ph.D. 

předseda komise 
 


